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Program Name رشته تحصیلی Language مدت تحصیل Normal Tuition
Fee

Tuition With
Scholarship Deposit

Vocational school | کاردانی (دوساله)

Health Vocational School | هنرستان فنی و حرفه ای سلامت

Pathology Laboratory Techniques تکنیک های آزمایشگاه پاتولوژی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Optometry بینایی سنجی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Faculty of Business and Management | دانشکده کسب و کار و مدیریت

Business Administration مدیریت کسب و کار Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Faculty of Fine Arts, Design and Architecture | دانشکده هنرهای زیبا ، طراحی و معماری

Graphic Design طراحی گرافیک Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Interior design طراحی داخلی Turkish 2.0 $3190 $3190 $1000

Vocational School | هنرستان فنی و حرفه ای

Oral and Dental Health بهداشت دهان و دندان Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Operating Room Services خدمات اتاق عمل Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Dialysis دیالیز Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Electroneurophysiology الکترونوروفیزیولوژی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

First and Emergency Aid کمک های اولیه و اورژانس Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Audiometry شنوایی سنجی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Radiotherapy رادیوتراپی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Medical Imaging Techniques تکنیک های تصویربرداری پزشکی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Medical Laboratory Techniques تکنیک های آزمایشگاهی پزشکی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Construction Technology فناوری ساخت و ساز Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Computer Programming برنامه نویسی کامپیوتر Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Sports Management مدیریت ورزشی Turkish 2.0 $3500 $3325 $1000

Civil Aviation Cabin Services خدمات کابین هواپیمایی کشوری English 2.0 $2250 $2150 $1000

Civil Aviation Cabin Services خدمات کابین هواپیمایی کشوری Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Cooking آشپزی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Architectural Restoration مرمت معماری Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Civil Air Transport Management مدیریت حمل و نقل هوایی غیرنظامی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Civil Air Transport Management مدیریت حمل و نقل هوایی غیرنظامی English 2.0 $2250 $2150 $1000

Foreign Trade تجارت خارجی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Foreign Trade تجارت خارجی English 2.0 $2250 $2150 $1000

Court Office Services خدمات دفتری دادگاه Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Aircraft Technology فناوری هواپیما Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Computer Aided Design (CAD) & Animation
Program

برنامه طراحی و انیمیشن به کمک
کامپیوتر Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Electricity برق Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000
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Flight Operations Management مدیریت عملیات پرواز Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Faculty of Health Sciences | دانشکده علوم بهداشت

Anesthesia بیهوشی Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Faculty of Social Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم اجتماعی

Child Development رشد کودک Turkish 2.0 $2250 $2150 $1000

Bachelor | کارشناسی (لیسانس)

Faculty of Aviation and Aeronautical Sciences | دانشکده هوانوردی و علوم هوانوردی

Aviation Management مدیریت هوانوردی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Faculty of Pharmacy | دانشکده داروسازی

Pharmacy داروسازی Turkish 5.0 $8000 $7600 $1000

Faculty of Applied Sciences | دانشکده علوم کاربردی

pilotage خلبانی English 4.0 $8000 $7600 $1000

Faculty of law | دانشکده ی حقوق

Law حقوق Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Faculty of Business and Management | دانشکده کسب و کار و مدیریت

Business Administration مدیریت کسب و کار English 4.0 $4000 $3800 $1000

Business Administration مدیریت کسب و کار Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Economics and Finance اقتصاد و امور مالی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Logistic Management مدیریت لجستیک English 4.0 $4000 $3800 $1000

Information Systems and Technologies سیستم ها و فناوری های اطلاعاتی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Information Systems and Technologies سیستم ها و فناوری های اطلاعاتی English 4.0 $4000 $3800 $1000

International Trade تجارت بین المللی English 4.0 $4000 $3800 $1000

International Trade تجارت بین المللی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Faculty of communication | دانشکده ارتباطات

Digital Game Design طراحی بازی دیجیتال Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Public Relations and Advertising روابط عمومی و تبلیغات Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Cinema and TV سینما و تلویزیون Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Faculty of education | دانشکده آموزش

Guidance and Psychological Counseling مشاوره و راهنمایی روانشناسی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Special Education Teaching آموزش و پرورش ویژه Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

English language teaching آموزش زبان انگلیسی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Faculty of Arts and Sciences | دانشکده علوم و هنر

Translation and Interpretation مترجمی و مفسری English 4.0 $4500 $4500 $1000

Translation and Interpretation مترجمی و مفسری Russian 4.0 $4500 $4500 $1000



Okan University

Program Name رشته تحصیلی Language مدت تحصیل Normal Tuition
Fee

Tuition With
Scholarship Deposit

Gastronomy and Culinary Arts هنرهای غذا و آشپزی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Gastronomy and Culinary Arts هنرهای غذا و آشپزی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Faculty of Dentistry | دانشکده دندانپزشکی

Dentistry دندانپزشکی English 5.0 $17000 $16150 $1000

Dentistry دندانپزشکی Turkish 5.0 $15000 $14250 $1000

Faculty of Medicine | دانشکده پزشکی

Medicine پزشکی English 6.0 $21500 $20425 $1000

Medicine پزشکی Turkish 6.0 $19500 $18525 $1000

Faculty of Engineering | دانشکده مهندسی

Computer Engineering مهندسی کامپیوتر English 4.0 $4000 $3800 $1000

Electrical and Electronics Engineering مهندسی برق و الکترونیک English 4.0 $4000 $3800 $1000

Industrial Engineering مهندسی صنایع English 4.0 $4000 $3800 $1000

Mechanical Engineering مهندسی مکانیک English 4.0 $4000 $3800 $1000

Civil Engineering مهندسی عمران English 4.0 $4000 $3800 $1000

Civil Engineering مهندسی عمران Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Automative Engineering مهندسی خودرو English 4.0 $4000 $3800 $1000

Mechatronics Engineering مهندسی مکاترونیک English 4.0 $4000 $3800 $1000

Software Engineering مهندسی نرم افزار English 4.0 $4000 $3800 $1000

Genetics and Bioengineering ژنتیک و مهندسی زیستی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Faculty of Fine Arts, Design and Architecture | دانشکده هنرهای زیبا ، طراحی و معماری

Architecture معماری English 4.0 $4000 $3800 $1000

Architecture معماری Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Interior Architecture and Environmental
Design معماری داخلی و طراحی محیط English 4.0 $4000 $3800 $1000

Interior Architecture and Environmental
Design معماری داخلی و طراحی محیط Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Fashion and Textile Design طراحی مد و لباس Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Theater تئاتر Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Interior Design طراحی داخلی English 4.0 $4500 $4500 $1000

Faculty of Health Sciences | دانشکده علوم بهداشت

Physiotherapy and Rehabilitation فیزیوتراپی و توانبخشی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Physiotherapy and Rehabilitation فیزیوتراپی و توانبخشی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Nursing پرستاری Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Nursing پرستاری English 4.0 $4000 $3800 $1000

Nutrition and Dietetics تغذیه و رژیم غذایی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Nutrition and Dietetics تغذیه و رژیم غذایی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000
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Health Management مدیریت سلامت Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Faculty of Humanities and Social and Political Sciences | دانشکده علوم انسانی و علوم اجتماعی و سیاسی

International Relations روابط بین الملل Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

International Relations روابط بین الملل English 4.0 $4000 $3800 $1000

Music Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

English Translation and Interpreting مترجمی وتفسیر زبان انگلیسی English-Turkish 4.0 $4000 $3800 $1000

Chinese Translation and Interpreting ترجمه و تفسیر چینی Chinese and Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Russian Translation and Interpreting ترجمه و تفسیر روسی Russian and Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Faculty of Social Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم اجتماعی

Visual Communication Design طراحی ارتباطات بصری Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

New Media and Communication رسانه های نوین و ارتباطات Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Preschool Teaching آموزش پیشدبستانی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Psychology روانشناسی Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Psychology روانشناسی English 4.0 $4000 $3800 $1000

Child Development رشد کودک Turkish 4.0 $3500 $3325 $1000

Master with Thesis | کارشناسی ارشد ( با پایان نامه )

Faculty of Economics, Administrative and Social Sciences | دانشکده اقتصاد، علوم اداری و اجتماعی

Banking بانکداری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Logistics Management مدیریت لجستیک Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Graduate School of Natural and Applied Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم طبیعی و کاربردی

Power Electronics and Clean Energy Systems English 2.0 $6000 $5700 $1000

Graduate School of Health Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم بهداشت

Oral and Maxillofacial Radiology Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Sports Physiology Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Sport Science | دانشکده علوم ورزشی

Sports Management مدیریت ورزشی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Applied Sciences | دانشکده علوم کاربردی

Human Resources Management مدیریت منابع انسانی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Gastronomy غذا شناسی English 2.0 $6000 $5700 $1000

Gastronomy غذا شناسی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Graduate school | تحصیلات تکمیلی

Engineering Management مدیریت مهندسی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Information Technology Law حقوق فناوری اطلاعات Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Explosives Engineering مهندسی مواد انفجاری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000
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Information Systems سیستمهای اطلاعاتی English 2.0 $6000 $5700 $1000

Automotive Mechatronics and Intelligent
Vehicles

مکاترونیک خودرو و وسایل نقلیه
هوشمند English 2.0 $6000 $5700 $1000

Advanced Electronics and Communication
Technologies

فناوریهای پیشرفته الکترونیک و
ارتباطات English 2.0 $6000 $5700 $1000

Urban Renewal نوسازی شهری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Aestetic Restorative ترمیم زیبایی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Real Estate Finance and Valuation تامین مالی و ارزش گذاری املاک Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Quality Management in Healthcare مدیریت کیفیت در بهداشت و درمان Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Marketing Communication ارتباطات بازاریابی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Graduate School of Business and Management | دانشکده تحصیلات تکمیلی بازرگانی و مدیریت

Sales and Marketing Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Business and Management | دانشکده کسب و کار و مدیریت

Business Administration مدیریت کسب و کار English 2.0 $6000 $5700 $1000

Business Administration مدیریت کسب و کار Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Enterpreneurship سرمایه گذاری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Finance امور مالی English 2.0 $6000 $5700 $1000

International Trade تجارت بین المللی English 2.0 $6000 $5700 $1000

International Trade تجارت بین المللی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Marketing English 2.0 $6000 $5700 $1000

Accounting and Auditing حسابداری و حسابرسی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Educational Administration and Supervision مدیریت و نظارت آموزش و پرورش Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of communication | دانشکده ارتباطات

Cinema and TV سینما و تلویزیون Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Arts and Sciences | دانشکده علوم و هنر

Translation Studies مطالعات ترجمه Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Engineering | دانشکده مهندسی

Computer Engineering مهندسی کامپیوتر Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Civil Engineering مهندسی عمران Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Artificial Intelligence Engineering مهندسی هوش مصنوعی English 2.0 $6000 $5700 $1000

Geomatics Engineering مهندسی ژئوماتیک Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Geotechnical Engineering مهندسی ژئوتکنیک Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Fine Arts, Design and Architecture | دانشکده هنرهای زیبا ، طراحی و معماری

Architecture معماری English 2.0 $6000 $5700 $1000

Architecture معماری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Interior Architecture and Environmental
Design معماری داخلی و طراحی محیط Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000
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Painting نقاشی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Fashion Design طراح مد Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Health Sciences | دانشکده علوم بهداشت

Physiotherapy and Rehabilitation فیزیوتراپی و توانبخشی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Nursing پرستاری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Healthcare Management مدیریت بهداشت و درمان Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Nutrition and Dietetics تغذیه و رژیم غذایی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Occupational Health and Safety بهداشت و ایمنی شغلی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Clinical Psychology روانشناسی بالینی Turkish 2.0 $20000 $19000 $1000

Faculty of Humanities and Social and Political Sciences | دانشکده علوم انسانی و علوم اجتماعی و سیاسی

International Relations روابط بین الملل Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Music Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Social and Cultural Studies مطالعات اجتماعی و فرهنگی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Preschool Education آموزش پیش دبستانی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Faculty of Social Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم اجتماعی

Private Law قانون خصوصی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Public Law قانون عمومی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Tourism Management مدیریت گردشگری Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Psychology روانشناسی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Local Administration مدیریت محلی Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Child Development and Education رشد و آموزش کودک Turkish 2.0 $4500 $4275 $1000

Master Non - Thesis | کارشناسی ارشد (بدون پایان نامه)

Faculty of Economics, Administrative and Social Sciences | دانشکده اقتصاد، علوم اداری و اجتماعی

Banking بانکداری Turkish 2.0 $3500 $3325 $1000

Logistics Management مدیریت لجستیک Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Banking (Distance Education) (بانکداری (آموزش از راه دور Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Logistics Management (Distance Education) (مدیریت لجستیک (آموزش از راه دور Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Graduate School of Health Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم بهداشت

Oral and Maxillofacial Radiology Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Sports Physiology Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Sport Science | دانشکده علوم ورزشی

Sports Management مدیریت ورزشی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Applied Sciences | دانشکده علوم کاربردی

Human Resources Management مدیریت منابع انسانی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000
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Gastronomy غذا شناسی English 1.5 $5000 $4750 $1000

Gastronomy غذا شناسی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Graduate school | تحصیلات تکمیلی

Engineering Management مدیریت مهندسی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Information Technology Law حقوق فناوری اطلاعات Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Explosives Engineering مهندسی مواد انفجاری Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Information Systems سیستمهای اطلاعاتی English 1.5 $5000 $4750 $1000

Urban Renewal نوسازی شهری Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Aestetic Restorative ترمیم زیبایی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Property Financing and Valuation تامین مالی و ارزش گذاری املاک Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Property Financing and Valuation (Distance
Learning) تامین مالی و ارزش گذاری املاک Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Quality Management in Healthcare مدیریت کیفیت در بهداشت و درمان Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Marketing Communication ارتباطات بازاریابی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Graduate School of Business and Management | دانشکده تحصیلات تکمیلی بازرگانی و مدیریت

Sales and Marketing Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Business and Management | دانشکده کسب و کار و مدیریت

Business Administration مدیریت کسب و کار English 1.5 $5000 $4750 $1000

Business Administration مدیریت کسب و کار Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Enterpreneurship سرمایه گذاری Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Finance امور مالی English 1.5 $5000 $4750 $1000

International Trade تجارت بین المللی English 1.5 $5000 $4750 $1000

International Trade تجارت بین المللی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Marketing English 1.5 $5000 $4750 $1000

Accounting and Auditing حسابداری و حسابرسی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Business Administration (Distance Education) مدیریت بازرگانی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Educational Administration and Supervision مدیریت و نظارت آموزش و پرورش Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of communication | دانشکده ارتباطات

Cinema and TV سینما و تلویزیون Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Arts and Sciences | دانشکده علوم و هنر

Translation Studies مطالعات ترجمه Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Engineering | دانشکده مهندسی

Computer Engineering مهندسی کامپیوتر Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Artificial Intelligence Engineering مهندسی هوش مصنوعی English 1.5 $5000 $4750 $1000

Geomatics Engineering مهندسی ژئوماتیک Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000
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Geotechnical Engineering مهندسی ژئوتکنیک Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Fine Arts, Design and Architecture | دانشکده هنرهای زیبا ، طراحی و معماری

Architecture معماری English 1.5 $5000 $4750 $1000

Architecture معماری Turkish 1.5 $3325 $3000 $1000

Interior Architecture and Environmental
Design معماری داخلی و طراحی محیط Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Painting نقاشی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Fashion Design طراح مد Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Health Sciences | دانشکده علوم بهداشت

Physiotherapy and Rehabilitation فیزیوتراپی و توانبخشی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Nursing پرستاری Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Healthcare Management مدیریت بهداشت و درمان Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Nutrition and Dietetics تغذیه و رژیم غذایی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Occupational Health and Safety بهداشت و ایمنی شغلی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Clinical Psychology روانشناسی بالینی Turkish 1.5 $20000 $19000 $1000

Faculty of Humanities and Social and Political Sciences | دانشکده علوم انسانی و علوم اجتماعی و سیاسی

International Relations روابط بین الملل Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Music Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Social and Cultural Studies مطالعات اجتماعی و فرهنگی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Preschool Education آموزش پیش دبستانی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Faculty of Social Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم اجتماعی

Private Law قانون خصوصی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Public Law قانون عمومی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Tourism Management مدیریت گردشگری Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Accounting and Auditing (Distance Education) Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Psychology روانشناسی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Local Administration مدیریت محلی Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

Child Development and Education رشد و آموزش کودک Turkish 1.5 $3500 $3325 $1000

PHD | دکترا

Faculty of Economics, Administrative and Social Sciences | دانشکده اقتصاد، علوم اداری و اجتماعی

Banking بانکداری Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Faculty of Applied Sciences | دانشکده علوم کاربردی

Land-use Planning and Management مدیریت و کاربری اراضی Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Graduate school | تحصیلات تکمیلی

Applied Psychology روانشناسی کاربردی Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000



Okan University

Program Name رشته تحصیلی Language مدت تحصیل Normal Tuition
Fee

Tuition With
Scholarship Deposit

Faculty of Business and Management | دانشکده کسب و کار و مدیریت

Business Administration مدیریت کسب و کار English 4.0 $9000 $8550 $1000

Business Administration مدیریت کسب و کار Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Accounting and Auditing حسابداری و حسابرسی Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Educational Administration and Supervision مدیریت و نظارت آموزش و پرورش Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Faculty of communication | دانشکده ارتباطات

Cinema and TV سینما و تلویزیون Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Faculty of Engineering | دانشکده مهندسی

Computer Engineering مهندسی کامپیوتر Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Mechatronics Engineering مهندسی مکاترونیک English 4.0 $9000 $8550 $1000

Architecture معماری English 4.0 $9000 $8550 $1000

Architecture معماری Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Faculty of Health Sciences | دانشکده علوم بهداشت

Nursing پرستاری Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Nutrition and Dietetics تغذیه و رژیم غذایی Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Health Management مدیریت سلامت Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Orthodontics ارتودنسی Turkish 4.0 $15000 $14250 $1000

Periodontology پریودونتولوژی Turkish 4.0 $15000 $14250 $1000

Endodontics اندودونتیک Turkish 4.0 $15000 $14250 $1000

Faculty of Humanities and Social and Political Sciences | دانشکده علوم انسانی و علوم اجتماعی و سیاسی

Music Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Faculty of Social Sciences | دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم اجتماعی

Private Law قانون خصوصی Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000

Public Law قانون عمومی Turkish 4.0 $7000 $6650 $1000


